de conscriptione militum in Anglia a Roberto Stuart

N. 256

Schluchovia, 9 Octobris 1624

Ioannes Weiher, Palatinus Culmensis

ad Iacobum I regem Angliae

mittit alces et uros

N. 257

Varsaviae, 4 Decembris 1629

*Sigismundus III rex Poloniae
ad Christianum IV regem Daniae
de officiis pro pace gratias agit
(exemplar)*

N. 258

*Neomarchiae, 27 Februarii 1615
(vet. st.)*

*Iacobus I rex Angliae
ad Ianussium Radziwill
de oppressione protestantium in Polonia*

N. 259

[ex Turchia] Januarii 19 1622

*Ignotus
ad « dominum Navarcham »
relatio de bello turcico contra Poloniam, de obsidio arcis Chocimiensis
deque pace conclusa*

N. 260

Varsaviae, 6 Februarii 1622

*Sigismundus III rex Poloniae
ad Vizirium Dilauer Bassa
acceptis pacis nuntiis « chiaussis » ad pacem negotiandam consentit
(exemplar)*

N. 261

Varsaviae, 10 Martii 1622

*Sigismundus III rex Poloniae
ad Vizirium
(exemplar)*

N. 262

Constantinopoli, 5 Augusti 1622

*Stanislaus Koniecpolski
ad Thomam Roe, legatum Anglicum apud Turcas,
de conditione in captivitate Turcarum*

N. 263

Varsaviae, 1 Septembris 1622

*Sigismundus III rex Poloniae
ad Thomam Roe
gratias agit de cura captivorum et rogat ut Koniecpolski quo citius
liberetur*

N. 264

Constantinopoli, 22 Februarii 1623

Lucas żółkiewski

ad Iacobum I regem Angliae

*gratias agit ob curam de sua liberatione ex captivitate Turcarum
(exemplar)*

N. 265

Constantinopoli, 23 Februarii 1623

Volmarus Farensbach

ad Iacobum I regem Angliae

*gratias agit ob curam de sua liberatione ex captivitate Turcarum
(exemplar)*

N. 266

Constantinopoli, 24 Februarii 1623

Christophorus Zbaraski

ad Iacobum I regem Angliae

*gratias agit ob officia sibi Constantinopoli a legato Angliae praestita
(exemplar)*

N. 267

Constantinopoli, 24 Februarii 1623

Stanislaus Koniecpolski

ad Iacobum I regem Angliae

a captivitate liberatus, gratias agit

N. 268

Soliz, 5 Julii 1623

[Solec?]

Christophorus Zbaraski

ad Thomam Roe, legatum Anglicum apud Turcas

de incursionibus Cosachorum in Turcas et Tartarorum in Poloniam

N. 269

Constantinopoli, — — — 1623

Christophori Zbaraski oratio

ad Imperatorem Turcarum

*amicitiam regis Poloniae declarat, ut Tartari retinentur postulat, libe-
rationem captivorum utriusque partis proponit
(versio italica)*

N. 270

Soliz, 28 Novembris 1623
[Solec?]

Christophorus Zbaraski

*ad Thomam Roe, legatum Anglicum apud Turcas
de pecunia a se debita, de Tartarorum incursionibus deque Moscovitis
Cosachos instigantibus*

N. 271

In arce Barensi, 3 Januarii 1624
(Bar)